

# VII AKADEMIA FOOD-LEX – JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOCİ

23–24 maja 2018 r.

Hotel Afrodyta Business & Spa, Radziejowice/k. Warszawy

## PRELEGENCI



**MARZENA PAWLICKA**  
Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego  
– Państwowy Zakład Higieny

Kierownik Pracowni Oceny Materiałów i Wyrobów do Kontaktowania z Żywnością w Zakładzie Bezpieczeństwa Żywności w Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego – Państwowym Zakładzie Higieny. Bierze udział jako ekspert w pracach Grupy Roboczej Komisji Europejskiej ds. Materiałów i Wyrobów przeznaczonych do Kontaktowania z Żywnością, która zajmuje się m.in. opracowywaniem wspólnotowych aktów prawnych z tego zakresu i wytycznych.



**MALGORZATA KRZEPKOWSKA**  
J.S. Hamilton S.A.

Ekspert ds. Bezpieczeństwa i Jakości Produktów Spożywczych w J.S. Hamilton Poland S.A. Zajmuje się kwestiami związanymi z prawodawstwem żywnościowym, w tym prawidłowością oznakowania produktów spożywczych oraz systemami zarządzania bezpieczeństwem żywności a także szkoleniami i konsultacjami z tego zakresu.



**dr inż. BEATA PRYZGODA**  
Instytut Żywności i Żywienia

Adiunkt w Instytucie Żywności i Żywienia w Warszawie. Kierownik Pracowni Witamin w Zakładzie Żywności i Suplementów Diety. Zawodowo zajmuje się przede wszystkim szeroko pojętymi zagadnieniami dotyczącymi wartości odżywczej żywności, w tym znakowaniem żywności. Współautorka bazy danych oraz tabel składu i wartości odżywczej żywności. Uczestniczy w projektach badawczych, przygotowuje opinie i ekspertyzy. W ramach działalności edukacyjnej prowadzi wykłady, szkolenia dla różnych odbiorców. Współautorka kilkunastu monografii, wielu artykułów naukowych oraz popularno-naukowych.



**IWONA STUDZIŃSKA**  
Etykiety.pl Etigraf Sp. z o.o.

Doświadczony manager sprzedaży, z ponad 16-letnim doświadczeniem w kierowaniu działaniami handlowymi, zdobytym w firmach z różnych sektorów rynkowych o zasięgu krajowym i europejskim. Od roku 2011 – zarządzanie sprzedażą, działaniami rozwojowymi w zakresie oferty i zaplecza technologicznego oraz strategią komunikacji w firmie Etykiety.pl Etigraf, zajmującej się kreacją i produkcją etykiet samoprzylepnych, doradztwem w zakresie sposobu budowania strategii marki klientów, doboru komunikacji marketingowej marki z wykorzystaniem opakowania.

Absolwentka Wydziału Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej. Obecnie w trakcie studiów podyplomowych na Uczelni Łazarskiego na kierunku Architekt Marki. Z dużym zaangażowaniem podchodzi do zadań związanych z budowaniem brandingu Klientów, dostarczaniem dopasowanych narzędzi komunikacji. Współpraca z wieloma branżami pozwala jej na trzeźwą ocenę możliwych szans i zagrożeń dla biznesu Klientów.



**dr TOMASZ KARAS**  
Kancelaria Tomasik Jaworski Sp.p.

Doktor nauk prawnych, radca prawny, autor lub współautor kilkunastu publikacji naukowych poświęconych m.in. prawu cywilnemu, prawu amerykańskiemu, prawu konkurencji oraz prawu karnemu. Dr Tomasz Karaś przez szereg lat był wykładowcą Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie prowadził zajęcia z teorii i filozofii prawa. Obecnie prowadzi zajęcia z prawa o ochronie konkurencji i konsumentów dla aplikantów Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. W swojej praktyce zajmuje się procesem cywilnym i sporami sądowymi, konstruuje i wdraża systemy dystrybucyjne dla branży FMCG, doradza firmom farmaceutycznym, reprezentuje przedsiębiorców przed Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

# VII AKADEMIA FOOD-LEX – JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOCI

23–24 maja 2018 r.

Hotel Afrodyta Business & Spa, Radziejowice/k. Warszawy

## PRELEGENCI



**MAŁGORZATA STACHOWIAK**  
J.S. Hamilton S.A.

Mikrobiolog z wykształcenia i pasji. Absolwentka biologii, specjalność mikrobiologia na wydziale Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Łódzkiego, Podyplomowego Studium Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności na Wydziale Nauk o Żywności i Żywieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, specjalista I stopnia w zakresie mikrobiologii. Doświadczony praktyk, w firmie J.S. Hamilton Poland S.A. pracuje od 1998 r., dzięki czemu dobrze poznała specyfikę pracy laboratorium mikrobiologicznego. W latach 2005–2014 była Kierownikiem Pracowni Mikrobiologicznej a od 2015 r. jest Dyrektorem ds. Badań Mikrobiologicznych. Audytor Wewnętrzny Systemów Zarządzania Jakością i HACCP, Asystent Systemu Zarządzania Jakością Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji, konsultant i audytor w zakresie zapobiegania zagrożeniom mikrobiologicznym w zakładach przemysłu spożywczego i kosmetycznego. Autorka publikacji o tematyce mikrobiologicznej w czasopismach branżowych. Propagatorka mikrobiologii dla „mikrobiologicznie niewtajemniczonych”. Inicjatorka i prowadząca warsztaty doskonalące z mikrobiologii przemysłowej, kosmetycznej i środowiskowej dla pracowników laboratoriów przyzakładowych. Obecnie zajmuje się doradztwem w ramach higieny środowiska produkcji i zagrożeń mikrobiologicznych na każdym etapie łańcucha żywnościowego oraz prowadzi projekty badawcze w zakresie podniesienia poziomu bezpieczeństwa mikrobiologicznego żywności i kosmetyków.



**ANDRZEJ STARSKI**  
Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego  
– Państwowy Zakład Higieny

Kierownik Pracowni Oceny Zanieczyszczeń Żywności w Zakładzie Bezpieczeństwa Żywności Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny, zajmującej się m.in. oceną bezpieczeństwa żywności w zakresie spełniania wymagań prawnych, opracowywaniem opinii i ekspertyz, oceną ryzyka środków spożywczych w ramach krajowego systemu RASFF, opracowywaniem i opiniowaniem krajowych i międzynarodowych aktów prawnych w dziedzinie bezpieczeństwa żywności, w tym implementacją prawa Wspólnotowego do ustawodawstwa krajowego. Uczestniczy w pracach Grup Roboczych i Komitetu Ekspertów Komisji Europejskiej ds. zanieczyszczeń środowiskowych i przemysłowych, Stałego Komitetu ds. Łańcucha Żywnościowego i Zdrowia Zwierząt, a także w pracach Komisji Kodeksu Żywnościowego. Doktor nauk prawnych, radca prawny, autor lub współautor kilkunastu publikacji naukowych poświęconych m.in. prawu cywilnemu, prawu amerykańskiemu, prawu konkurencji oraz prawu karnemu. Dr Tomasz Karaś przez szereg lat był wykładowcą Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie prowadził zajęcia z teorii i filozofii prawa. Obecnie prowadzi zajęcia z prawa o ochronie konkurencji i konsumentów dla aplikantów Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. W swojej praktyce zajmuje się procesem cywilnym i sporami sądowymi, konstruuje i wdraża systemy dystrybucyjne dla branży FMCG, doradza firmom farmaceutycznym, reprezentuje przedsiębiorców przed Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów.



**JOANNA GAJDA-WYRĘBEK**  
Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny

Kierownik Pracowni Oceny Dodatków do Żywności w Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego – Państwowym Zakładzie Higieny, zajmującej się m.in. sprawami dotyczącymi tworzonego prawa krajowego, wspólnotowego i światowego z zakresu substancji dodatkowych, opracowywaniem opinii i ekspertyz, oceną ryzyka środków spożywczych oraz prowadzeniem szkoleń dla Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Jako przedstawicielka Polski uczestniczy w pracach Grup Roboczych Komisji Europejskiej i Rady Unii Europejskiej ds. substancji dodatkowych i aromatów, a także Komisji Kodeksu Żywnościowego ds. substancji dodatkowych.